REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K01531003W
2. Data e Regjistrimit 31/03/2000
3. Emri i Subjektit SINDER AB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2000
6. Kohézgjatja Nga: 24/01/2000
e o Tirane Tirane TIRANE SHEFQET NDROQI PRAN
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri SANATORIUM
8. Kapitali 5.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim e projektim objektesh civile, turistike, rruge, ura,
kanalizime, vepra ujitese, parafabrikate, inerte. Punime
topogjeodezike. Tregetim e transport materiale ndertimi,
prodhime bugesore e mallra industriale, pajisje e pjese
kembimi imp-eks.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Besim Memogi

Nga: 30/06/2014 Deri: 30/06/2024

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BesimMemogi

Para: 5.000.000,00 Natyre:

100,00

100,00




T

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: SINDER AB

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: sindera_b@yahoo.com

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 25/01 | Numrii Vendimit:22743, Gjykata: Tirane
/2000 | Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Lagja.Nr.10, Rruga: " Ali Baushi" shtepia Nr.55
Kapitali 100 000 Leke Administratori Besim Memoci Objekti ndertim e projektim
objektesh civile, turistike, rruge, ura, kanalizime, vepra ujitese, parafabrikate, inerte.
Punime topogjeodezike. Tregetim e transport materiale ndertimi, prodhime bugesore e
mallra industriale, pajisje e pjese kembimi imp-eks. Ortak Besim Memoci dhe Skender
Riska
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.03-YC-XHP-04-December-20070028.pdf
2. 08/02 | Numri i Vendimit:22743/1, Gjykata:Tirane
/2005 | Me vendim te asambles se ortakeve eshte vendosur qe Skender Riska ti shess 40% te
kuotave te kapitalit te tij tek Anastas Riska dhe zotit Elton Riska. Kuotat e kapitalit te
ortakeve do te jene: 1. Besim Memoci 50% 2. Anastas Riska 30% 3. Skender Riska 10%
4.Elton Riska 10%. Administrator pervec Besim Memocit emerohet dhe Elton Riska.
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.03-YC-XHP-04-December-20070028.pdf
3. 13/02 | Numrii Vendimit:22743/2, Gjykata:Tirane
/2006 | Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur dalja nga shogeria e ortakeve Anastas

Riska, Skender Riska dhe Elton Riska. Shitja e kuotave te tyre tek ortaku Besim Memoci i
cili behet ortak i vetem me 100% te kuotave. Largohet administratori Elton Riska.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0371D5F9-40C0-4B22-A926-9DA25665F2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0371D5F9-40C0-4B22-A926-9DA25665F2CB
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Ndryshon selia e shogerise e cila do te jete Rr. "Shefqet Ndroqi" pran stacionit
Senatoriumit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr1.03-YC-XHP-04-December-20070028.pdf

19/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164243-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

24/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-510622-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Statusit te ri te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-573076-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 2 date 06.07.2011,caktohet dhe
emerohet Znj.Eleonora Telo eksperte kontabel e miratuar ge te pergatise raportin per
zmadhimin e kapitalit. Vleren prej 26.900.000 leke te kalohet ne shtese kapitali te shogerise
duke ¢ shkuar kapitali ne 27.000.000 leke.Vleren prej 116.971 te kaloje ne rezerva ligjore
te'shogerise duke e cuar vleren e rezervave ligjore ne 217.802 leke.Depozitimin e
vendimit nr 3 date 10.07.2011,per miratimin e raportit te ekspertes. Depozitimin e raportit
te ekspertes per rritjen e kapitalit te shogerise,date 08.07.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "27.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'270.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besim Memogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'27.000.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0371D5F9-40C0-4B22-A926-9DA25665F2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45703DD-76E4-412E-82A7-4A5A0C9304F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385A53D-6E61-460B-AB06-81A5054A9C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C9088-2C60-4973-A52D-8505C110BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6E47C9-6669-475F-9166-E27B2CFA56F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1895AC00-A137-4FAE-8F88-FC13BFB6CFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0031299E-0FEB-425F-BBC8-CC7B44AC618C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531472-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&€ shoqéris€, daté
30.06.2014, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqéris€ pér njé afat 5
vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besim Memoci'') s
Nga Data ishte ("'24/01/2000") u'be (""30/06/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besim Memoci'') s
Kohézgjatja ishte """ u be (""30/06/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586499-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit
12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092631-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED70754-E8D9-4F0B-B369-BA66E16CEB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA777240-33CD-4E44-ADBD-FB5657644584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D36ED-F6FC-4ED8-924A-715B3D076EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B767AF-615A-44D4-85BA-7338FBF3A5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B767AF-615A-44D4-85BA-7338FBF3A5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9E0DC0-1722-49B5-B76B-84B17132A320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90FA82C-6220-44EC-AFAA-0784A078C99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01BA5E-F86D-4A3B-A4FE-70C8E0366ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799B5353-E560-46EE-8150-8EEBEB20A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F72B81-A938-432E-9A6D-A65F4B08207D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB1E796-8C40-4379-9FAC-A5441D3806B6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168844-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga-individi tregtar)

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-781442-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853944-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-929917-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B7E1A-7DC7-4890-BED5-B59738EE099E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A8ABFB-0D26-4CC4-B3ED-B1F364D19A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BB6AAD-2E2D-4403-9A8A-E3C136F9A933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D207C900-AE13-4D2D-9E5A-05ADAACBECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549E3D12-0208-406A-ACED-2BBEFAE0C11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D1498-0002-4729-839C-2FF5E33B91F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F0527A-E100-4BB1-A7A7-B01CBF034B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFCC4C9-C71E-4EDC-9369-CE12116E2088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F4CAF-23DC-4593-8C8B-1F162B31733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B58DE5-5AF8-4021-BA7B-95531FEC5BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBD0415-8678-476B-95B4-F9ED8FD05686
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13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-983149-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-876827-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-208722-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut té€ vetém t€ shoqérisé, daté
15.05.2019, ku €shté vendosur: 1. T¢€ fillojé procedurat pér zvogélimin e kapitalit t&
shoggérisé€. 2. Té caktojé Znj. Lela Shahu, eksperte, pér hartimin e raportit pér zvogélimin e
kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i Raportit t&€ Ekspertit, dat€ 20.05.2019.

Vlera e Kapitalit ishte "27.000.000,00" u be ""5.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "270.000,00" u be "50.000,00"

E-Mail ishte ("") ube ("'sindera_b@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Besim Memogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.000.000,00") u be ("'5.000.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70880C05-1824-49D1-BAF8-948EF17DB3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4EBE44-2EEA-4394-A7C3-C269D118DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916D2030-C2A5-43AF-8FF7-FF135851C088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900A164D-7022-4824-AFEE-97C4D6CDC537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CD0417-0427-48BB-84BC-FA8D3D503F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BF2E1B-67E7-4005-A1BB-DB9FE84F3FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E818F75-639C-409E-9C33-FBB82A67CD0F
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-238477-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, daté 24.06.2019 ku éshté vendosur:
Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Besim Memoci'') s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2019'") u be (""'30/06/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275574-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pash Sinder AB.xIsx

Bilanci Sinder AB.xlsx

Sinder AB Bilanci 2018-21-22.pdf
Sinder AB Vendim ortaku 2019.pdf

01/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-483417-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6FBB8-A5BC-4FB6-8C09-0A038F8DAE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB6FBB8-A5BC-4FB6-8C09-0A038F8DAE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099688EA-577E-4F86-B34E-A9F47369FC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF12AC12-D0F5-43D7-BA9D-D46FA3ECA707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E7494-31F8-4FBB-BE5B-54BAA37B096C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2180517F-7865-4020-8385-974604E6B270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2180517F-7865-4020-8385-974604E6B270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811D185-89D2-4530-A413-05C236C24463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA85C51-A026-4961-B1D4-D1ADBB89CA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704C982-DD3F-4B5C-BDC9-EA54FEC31FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797DCD02-2222-4B98-8E4E-D16BA979766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FB2E44-CC17-4C7D-A49D-523BF4F3B1E3
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Bilanci.xlsx
Pash.xIsx
Sinder AB Vendim ortaku 2019.pdf

Daté: 03/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népungsit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC71123-4B97-417A-8CE2-0A4958614310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3DB556-B7F3-44D8-A024-0F212401EF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC7A50-1979-4BE1-BE2B-521E3CFCC78D

